Concepto

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

D a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Active No Circulante

Inversiones Financleras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcclones en Proceso
Blenes Muebles

Activos Intangibles

Dep ion, Deterloro y A
Activos Diferidos
[Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos no Clrculantes
Otros Activos no Circulantes

i6n Acumulada de Bienes

Origen

4,518,524

3,346,562

3,338,116
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1,171,962
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1,171,962

Cuenta Publica 2021
INSTITUTO SUDCALIFORNIANO DE CULTURA
Estado de en la Situacién Fi s
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021
(Pesos)

Aplicacion

529,466 PASIVO

o Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Tiwlos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

ocoocoocoooo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
83479 Documentos por Pagar a Largo Plazo
445,988 Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo
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Concepto

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o @n Administracion a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Puablica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Haclenda Piblica / Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resul de Ejercicios A
Revalios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la A

6n de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Origen
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1,234,699
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1,234,699

1,234,609
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Aplicacion

94,861

94,861
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5,128,896
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5,128,896

5,128,896
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LIC. VICTOR HUGO CABALLERO
DIRECTOR GENERAL
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LIC. OSCAR OCTAVIO MANCILLAS MEZA
COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO




